2022 年 4 月吉日

取引先各位

株式会社  WASARA

TEL 03-6383-2631

    FAX 03-6383-2632

ＧＷ連休にともなう出荷日のご案内

拝啓  新緑の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。誠に勝手な

がら弊社はＧＷ連休にともない、下記の通り、変則的な出荷スケジュール (①〜

④参照 )となります。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご了承のほ

どお願い申し上げます。

なお、連休前出荷分のご注文締め切りは、「４月 27 日 (水 ) 14 時まで  (※事前

入金のお取引は、ご入金済分 )」となります。ご入り用がお決まりの方はお早め

にご発注をいただけますと幸いです。今後ともＷＡＳＡＲＡをよろしくお願いい

たします。                                                敬具

《記》

 2022ＧＷ連休  ご注文締め切りスケジュール

※ 5 月 2 日 (月 )、 6 日 (金 )は通常営業 ( 10:00〜 17:00 )

 注文締め切り  出荷日  お届け日

①

 4 月２７日 (水 )  14 時まで

４月 28 日 (木 )

４月 29 日 (金 )以降

②

①締め切りから

 4 月２８日 (木 )  14 時まで

５月 2 日 (月 )

５月３日 (火 )以降

③

②締め切りから

 5 月 2 日 (月 )14 時まで

5 月 6 日 (金 )

5 月７日 (土 )  以降

④

③締め切りから

 5 月６日 (金 )14 時まで

5 月９日 (月 )

5 月 10 日 (火 )  以降

※ＧＷ期間中は例年、交通渋滞による配送の遅れが予測されます。ご使用日がお決まり場合には、お

早目の受け取りをご推奨しております。

※休業期間中の「ご質問」や「ビジネス会員登録申請」などのお問い合わせは、連休中営業日（ 5 月 2

日もしくは 6 日）以降、順次ご返信させていただきます。